

## Lynge Bytorv Fodklinik ApS

Lynge Bytorv 9, 3540 Lynge

CVR-nr. 39 69 65 84

### Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Malene Landing Neiendam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |             |
| Ledelsespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab     | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                            |             |
| Selskabsoplysninger                                 | 3           |
| Ledelsesberetning                                   | 4           |
| <b>Årsregnskab 2. juli 2018 - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 5           |
| Resultatopgørelse                                   | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lyng Bytorv Fodklinik ApS  
Lyng Bytorv 9  
3540 Lyng

CVR-nr.: 39 69 65 84

Hjemsted: Lyng

Regnskabsår: 2. juli 2018 - 31. december 2019  
1. regnskabsår

**Direktion**

Malene Landing Neiiendam, Direktion

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fodklinik som statsautoriseret fodterapeut og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr: -65.097

Egenkapitalen udgør kr: -15.097

Årets resultat anses som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og likviditet. Selskabets ledelse har modtaget tilsagn om at gæld til tilknyttede virksomheder ikke kræves afviklet i regnskabsåret 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

I midten af marts 2020 valgte ledelsen, efter anbefaling fra myndighederne, som følge af COVID-19, kun at tage i mod akutte behandlinger. Selskabets ledelse har vurderet, at det har været nødvendigt, at skære i mængden af behandlinger, for at kunne opfylde myndighedernes anbefalinger. Ledelsen vurderer, at selskabet er tilbage i fuld kapacitet i 3. kvartal 2020.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 2/7 2018<br>- 31/12 2019 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-38.796</b>           |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -31.530                  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -13.134                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-83.460</b>           |
| 1 Skat af årets resultat                | 18.363                   |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-65.097</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Disponeret fra overført resultat        | -65.097                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-65.097</b>           |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                                   | <u>31/12 2019</u>     |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | <u>86.709</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>86.709</u>         |
| Deposita   | <u>46.646</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>46.646</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>133.355</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | <u>3.448</u>          |
| Varebeholdninger i alt                           | <u>3.448</u>          |
| Udsudte skatteaktiver                            | 433                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 17.930                |
| Periodeafgrænsningsposter                        | <u>8.764</u>          |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>27.127</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>98.639</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>129.214</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>262.569</u></b> |

**Balance**

---

| <b>Passiver</b>                          | <u>31/12 2019</u>     |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u>                              |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                |
| Overført resultat                        | <u>-65.097</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>-15.097</b></u> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.619                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | <u>249.047</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>277.666</u>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <u><b>277.666</b></u> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <u><b>262.569</b></u> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 2. juli 2018                 | 50.000                    | 0                        | 50.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -65.097                  | -65.097        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>-65.097</b>           | <b>-15.097</b> |

## Noter

---

2/7 2018  
- 31/12 2019

---

### 1. Skat af årets resultat

|                                  |                |
|----------------------------------|----------------|
| Skat af årets resultat           | -17.930        |
| Årets regulering af udskudt skat | -433           |
|                                  | <hr/>          |
|                                  | <b>-18.363</b> |
|                                  | <hr/>          |

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har samlet eventualforpligtelse på t.kr. 52 pr. 31.12.19

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.N. HANDING HOLDING ApS, CVR-nr. 31076099 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.